7.4.6

Idem a. et Iulianus caesar Helpidio praefecto praetorio.

Repetita consuetudo monstravit expeditionis tempore buccellatum ac panem, vinum quoque atque acetum, sed et laridum, carnem verbecinam etiam, milites nostros ita solere percipere: biduo
buccellatum, tertio die panem; uno die vinum, alio die acetum; uno die laridum, biduo carnem verbecinam.

Dat. XVI kal. iun. Hierapoli Constantio X et Iuliano c. III conss. (360 mai. 17).

7.4.7

Imp. Iulianus a. Sallustio praefecto praetorio.

Milites ad vicensimum lapidem capitum petere iussimus.

Dat. VIII id. ian. Mamertino et Nevitta conss. (362 [?] ian. 6).

7.4.8

Idem a. Secundo praefecto praetorio.
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Militibus ad kalendas augustas capitatio denegetur, ex kalendis augustis praebeatur.

Dat. kal. aug. Nicomediae Mamertino et Nevitta vv. cc. conss. (362 aug [?] 1).

7.4.9

Imp. Iovianus a. Secundo praefecto praetorio.

E vicensimo non amplius lapide milites sibi iubemus paleas convectare.

Dat. V kal. oct. Aedesa Ioviano et Varroniano conss. (364 [?] sept. 27).

7.4.10

Impp. Valentinianus et Valens aa. ad Symmachum praefectum Urbi.

Protectores fori rerum venalium iuxta veteris moris observantiam in annonarum suarum conmoda pretia consequantur.

Dat. X kal. mai. Antiochiae divo Ioviano et Varroniano conss. (364 apr. 22).

7.4.11

Idem aa. ad Mamertinum praefectum praetorio.

Susceptor antequam diurnum pittacium authenticum ab actuariis susceperit, non eroget. Quod si absque pittacio facta fuerit erogatio, id quod expensum est damnis eius potius subputetur. In qua re
officium graviitatis tuae in speculis esse debebit, non sine detrimento propriarum facultatum id futurum sciens, si neglexerit, ut praescriptae formae tenor custodiatur; nec prius de horreis species
proferantur et maxime capitationis, quam, ut dictum est, ad diem pittacia authentica fuerint prorogata.

Dat. id. dec. Treviris divo Ioviano et Varroniano conss. (364 [?] dec. 13).

7.4.12

Idem aa. ad Victorem magistrum militum.

In provinciis statione militum adfici possidentes Ursicini comitis suggestione cognovimus, a quibus superstatutorum grave atque inusitatum quoddam nomen Cenaticorum fuerit introductum. Quod
magnifica auctoritas tua missis competentibus litteris in omnibus provinciis iubebit aboleri, ut milites recordentur commoda sua, quae in annonarum perceptione adipiscuntur, extrinsecus detrimentis
provincialium non esse cumulanda.

Dat. VI kal. ian. Bonamansione divo Ioviano et Varroniano conss. (364 nov. 26 [mai. 27]).